ἐλήλυθε, ἔφη. Ρ Καὶ γὰρ νὴ Δί, ἔφη ὁ Σωκράτης,
λέγεται βαρὺ τὸ χωρίον εἶναι, ὥστε, ὅταν περὶ τύ-
του δέη συμβλεύειν, αὕτη σοι ἡ πρόφασις αἰρέσθαι.

- 13 Ρ Σκέψομαι, ἔφη ὁ Γλαύκων. Ρ Ἀλλ' ἐκεῖνος γέ-
τοι, ἔφη, οἴδ' ὅτι ἐκ ήμέληκας, ἀλλ' ἐσκεψαί, πό-
σον χρόνον ἵκανός ἐστιν ὁ ἐκ τῆς χώρας γιγνόμενος
σῖτος διατρέφειν τὴν πόλιν, καὶ πόσῳ εἰς τὸν ἐνισχυτὸν
προσδέεται, ἵνα μὴ τύπο γε λάθῃ σέ ποτε ἡ πόλις
ἐνδεής γενομένη, ἀλλ' εἰδὼς, ἔχης ύπερ τῶν ἀναγ-
καίων συμβλεύων τῇ πόλει βοηθεῖν τε καὶ σώζειν
αὐτήν. Ρ Λέγεις, ἔφη ὁ Γλαύκων, παριμέγεθες
πρᾶγμα, εἴγε καὶ τῶν τοιότων ἐπιμελεῖσθαι δεῖσει.
14 Ρ Ἀλλὰ μέντοι, ἔφη ὁ Σωκράτης, οὐδὲν τὸν ἐσχυτὸν

ποτε

blioth. Sangerm. Αὐτόθι. Ζενο-
φῶν ἐν μὲν Ἀπομνημονευμάτων γ'.
Ἡρόδοτος ἐν Ἰστοριῶν γ', ἀντὶ^τ αὐτός: Scribe, ἀντὶ τοῦ αὐτοῦ.
Herodoti locus est p. 225, τῶν γι-
νομένων αὐτόθεν χρημάτων. vbi
cod. Arch. αὐτόθι, ut Gramma-
ticus MS. Sed αὐτόθεν utriusque
loco accommodatius iudicamus.
Ruhnk.

ἢ γὰρ ἐν ἐλ.] Reete coniici-
nam et non ini.

αὐτῇ] Edd. vett. αὐτῇ, minus
reete.

σκέψομαι] MS. I σκέψομαι, pro
σκέπτομαι, quod verum est. Si-
militer Cataub. Theophr. Char. I
pro σκέψασθαι rescribi vult σκέψε-
σθαι, vbi tamen non ita necessari-
rum erat, ac hoc loco. Nam
εἴρων dicit σκέπτομαι et σκέψομαι,
sed illud est de praesenti cogita-
tione ac dubitatione, hoc de de-
liberatione futura; reperiuntur
que utriusque formae exempla.
Sic et alii utroque modo dicere
possunt pro re nata. Hic manife-
ste sermo est de cogitatione futu-
ra, ut patet e seq. εσκεψαί. Ita-
que pro σκέπτομαι recepi σκέψο-
μαι. Fr. Portus malebat σκέπτο-
μαι vel σκέψομαι, quod et placet
dost. Hindeburgio; quasi dicat, se

hoc praetextu usurpum, quo uti
posse Socrates dixerat. Imo, se
cogitaturum dicit, utrum eat in-
spiciendi causa, an ea excusatio-
ne uti velit. Sed praetereundum
non est, Castalionem dedisse σκέ-
πτομαι [haud male; et Bessario
quoque vertit, Rides me. Z.], cor-
recturum vitium Iunt. σκέπτομαι
pro σκέπτομαι. Ern. Ia Vatic.
I est etiam σκέπτομαι, in quatuor
Flor. σκέπτομαι.

§. 13. χρονον] Abest in Iunt.

τύπο γε] In edd. vett. abest γε.
Pro τύπο Stephanus et Leonclau-
sius malunt τύτη, sed Ernestus
recte ait, Graecos et eos imitan-
tes Latinos loco casus ordinarii
ponere accusatiuum cum praepo-
sitione κατὰ siue intellecta siue ad-
dita. Atque εὑδεής ipsum sic cum
accusat. ponit apud nostrum, patet
exemplis, quae citauit Ind. Cyrop.
Igitur quamquam τύτη est in MS.
I: vulgatum tamen est exquisitus.
εἰδὼς ἔχης] Rei cognitione im-
buitus possis. In edd. vett. est ἔχεις,
vitiose.